3 BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE V2. 4

SERIA: 0006003

VENDIM
NR. 5003 DATE 081 .// 12024
PER

DENIMIN ME GJOBE

NE baze t€ proces verbalit nr. (5 Q//Q daté 2G / ﬁ 0/ 94 ,menr. Serie  OOO E4-/4, 3
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik  puH1gE VYMERI  /H G55 /Oé’ /53 & - , né
adresén  BRUGAH "' AL ] SHETCET) “ - )
kané konstatuar lmﬁdérvajtjen/t administrative A/ D,»:—";zy YRIE NME FAGARLE, MAPTE
DRITARE A SIPEREALE (N /2508 X JROCA « PA U PATHUR AE
LI=TEN DD RATESE v :

t€ parashikuar nga_ /9671 #lp. JOL/I0IE " PER D/ AMyzollfn s DHE ZHVILL LA
B 7EPAr7RIrY /MDA rff,mudf/)) Sl WP ECL 7. DL A OIS LR tIMIEK
Pnc N e, 7o leon e T Tt 7O T NCA  Nchr T DY 1pa7 '

PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga

ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nel}l/et Q1 1A //) /3 ,sidhe_wenEr 29,6007,
I 6 4 /Lﬂ 53,04 MET) He . /o‘z/w R =7 ﬂdM/u/ouW//v DHE B Ll T ol
(0 8Byt a p1 Plich & Nieka A RG24 DT D4 1 OIS "PER UMIENAMY E o ~
= ;‘:/‘\T?/Dﬂ Ve TE KONTROLUT Ti= TEGRIZORI7 NGA Ntk 7 HE [0 7% AErY //
U Mo 48 47 I3 OS. A0)S AN RAY I, BREG . ZHWIL . TE TEAY 7oty 7 (W7 A 26
N7 /3,04, 0023 kT Z)f‘;’::': zié}#ﬂic'dz’f ;;;S{\ff T JATEEG (PR S pF=OF  Jp9N « 7EShd T
DER ZERAT B PUMII ! DE/VENDOSA
Dénimin e kundérvajtésit A (2T YAIER] me gjobé,
ne masén 4/ &40 /}’7‘9«"—”7” = NIEMITE E 7EZEOMD EH /I/BE/QHJEZCE—) leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . '
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet admlmstratwe , neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdre;jté né€ gjykaté, brenda 10 (dhjetd) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij venchrm nuk pezullon

ekzekutimin e tij.
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